




	Skip to content
	
		
			
				
				[image: Logo for Mateřská škola "U Bobříka"]			

												Prohlášení o přístupnosti
	GDPR
	Kontakty
	Povinně zveřejňované informace



			Mateřská škola U Bobříka, Praha 13, Podpěrova 1880

Sledujte důležitá upozornění    |    Zápis 2024/2025



		

				

			

		

		
						
				
				
	
		
		Open Menu
		
		Close Menu
	




	

		
		

			
	O školceShow sub menu
	Vybavení školy
	Školní vzdělávací program
	Tematické celky
	Dokumenty školy
	Realizované projekty



	Aktuality
	StravováníShow sub menu
	Jídelníček – Podpěrova
	Jídelníček – Trávníčkova
	Jídelna



	Fotogalerie
	Pro rodičeShow sub menu
	Distanční výuka
	Zápis 2024/2025
	Informace pro nově přijaté bobříky
	Kritéria pro příjímání dětí
	Zahájení a ukončení docházky
	Platby
	Odklad školní docházky
	Povinné předškolní vzdělávání
	Rada rodičů
	Letní provoz
	Příručka METY pro děti s OMJ
	Opatření ke zmírnění dopadu inflace





			

		

	




	O školce
	Vybavení školy
	Školní vzdělávací program
	Tematické celky
	Dokumenty školy
	Realizované projekty



	Aktuality
	Stravování
	Jídelníček – Podpěrova
	Jídelníček – Trávníčkova
	Jídelna



	Fotogalerie
	Pro rodiče
	Distanční výuka
	Zápis 2024/2025
	Informace pro nově přijaté bobříky
	Kritéria pro příjímání dětí
	Zahájení a ukončení docházky
	Platby
	Odklad školní docházky
	Povinné předškolní vzdělávání
	Rada rodičů
	Letní provoz
	Příručka METY pro děti s OMJ
	Opatření ke zmírnění dopadu inflace






					


	

	


	

			

			
			

					O školce
	Aktuality
	Stravování
	Fotogalerie
	Fotogalerie 2024
	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018
	Fotogalerie 2017
	Školní vzdělávací program
	Školka
		Přírodní zahrada
	Výzva 37






	Pro rodiče
	Platby



ŠKOLKA
			Virtuální prohlídka školky



		

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Duben 2024
									
	
					Digitalizujeme školku
									
	
					Březen 2024
									
	
					Den otevřených dveří
									
	
					Pozvánka na přednášku
									



		
Rubriky

				Aktuality

	Důležitá upozornění

	Investice, projekty, šablony

	Plánované akce

	Výuka




			
			[image: ]



		
			[image: ]



		
			[image: ]



		
			[image: ]



		
			[image: ]



		
			[image: Digitalizujeme školku]



		

			

		

				
				

					
					Page not found


					Apologies, but the requested page cannot be found. Perhaps searching will help find a related page.


					

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

					

					
					
						Browse Categories

							Aktuality (79)

	Důležitá upozornění (39)

	Investice, projekty, šablony (7)

	Plánované akce (32)

	Výuka (10)




						


						Monthly Archives

							Duben 2024 (1)
	Březen 2024 (1)
	Únor 2024 (3)
	Leden 2024 (2)
	Prosinec 2023 (1)
	Říjen 2023 (2)
	Září 2023 (2)
	Srpen 2023 (2)
	Červen 2023 (2)
	Květen 2023 (1)
	Duben 2023 (2)
	Březen 2023 (3)
	Únor 2023 (2)
	Leden 2023 (3)
	Prosinec 2022 (1)
	Listopad 2022 (1)
	Říjen 2022 (2)
	Září 2022 (2)
	Srpen 2022 (3)
	Červen 2022 (2)
	Květen 2022 (3)
	Duben 2022 (2)
	Březen 2022 (9)
	Únor 2022 (1)
	Leden 2022 (5)
	Prosinec 2021 (1)
	Listopad 2021 (3)
	Říjen 2021 (2)
	Září 2021 (1)
	Srpen 2021 (1)
	Červen 2021 (2)
	Květen 2021 (3)
	Duben 2021 (3)
	Březen 2021 (13)
	Únor 2021 (1)
	Leden 2021 (13)
	Prosinec 2020 (1)


					
					



				

			


		


	



	
	


		
		
			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

			

				
						Přijímání dětí do MŠ
	Žádost o přijetí
	Prohlášení o očkování
	Evidenční list
	Školní řád
	Vnitřní řád
	Provozní řád
	Organizační řád



				

			
		

	

		
		
						Osobní údaje organizace zpracovává v souladu s Nařízením EU 2016/679 (GDPR). Seznam zpracovávaných osobních údajů, účel jejich zpracování a veškeré postupy související s jejich zpracováním jsou stanoveny interní směrnicí organizace „Vnitřní pravidla pro ochranu osobních údajů“.

Dokument je k nahlédnutí v kanceláři školy po telefonické domluvě. Další informace Vám poskytneme na telefonním čísle 251 617 565, případně na emailu info@mspodperova.cz

V Praze dne 1. 9. 2022

Bc. Jana Kafková



		
		

	

	
		

			
			

				
					[image: ]

			Mateřská škola U Bobříka,

Praha 13, Podpěrova 1880



se sídlem Podpěrova 1880/1,

155 00 Praha 5 Stodůlky



IČO: 638 299 08



		

				

				
								ředitelka: Bc. Jana Kafková

ředitelna: tel./fax. 251 617 565

info@mspodperova.cz

jídelna: tel. 251 622 427

sj@mspodperova.cz

ID datové schránky: ritsvki



		

				

				
						U Bobříka
	O školce
	Stravování
	Fotogalerie
	Pro rodiče
	Povinně zveřejňované informace




			Copyright © 2022 Mateřská škola U Bobříka, Praha 13, Podpěrova 1880



		


				


			


			
									

			
													

			


		


	







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





	
	